
Uchwała Nr 580/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 12 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Drawskiego na rok 2022 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach  

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634 ze zm.) oraz upoważnienia Rady Powiatu Drawskiego zawartego 

w § 12 pkt 1 lit. "b" uchwały Nr XLII/273/2021 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 17 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu  Drawskiego na rok 2022 i Uchwały Nr XLVI/309/2022 z dnia 29 kwietnia 2022 

roku w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu Drawskiego do dokonywania czynności w celu realizacji zadań 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

Zarząd Powiatu Drawskiego uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych             87.194,23 zł 

      zgodnie z załącznikiem nr 1      

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych               87. 194,23  zł         

zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie wydatków inwestycyjnych  

 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet zamyka się:   

 1) dochodami w kwocie:                    106.646.830,48 zł 

   w tym: dochodami majątkowymi w kwocie:                       3.735.915,65 zł 

2) wydatkami w kwocie:                    114.064.764,65 zł 

   w tym: wydatkami majątkowymi w kwocie:                                  11.602.317,66 zł 

3) deficytem budżetowym w kwocie          7.417.934,17 zł 

    pokryty przychodami w kwocie z tytułu:         7.417.934,17 zł 

   środków na rachunku  budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

   środków na rachunku budżetu z FDS                      2.304.171,28 zł 

   wolnych  środków  z art.217         1.037.041,54 zł  

   emisji obligacji                            850.000,00 zł 

 4) przychodami w kwocie,  w tym:                                 9.067.934,17 zł 

    środkami na rachunku budżetu RFIL         3.226.721,35zł 

    środki na rachunku budżetu z FDS          2.304.171,28 zł 

 wolnych środków z art. 217          1.037.041,54 zł 

    emisja obligacji                                                                                                          2.500.000,00 zł 

 5) rozchodami, spłatą kredytów w kwocie:                      1.650.000,00 zł 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



 Zarząd Powiatu Drawskiego:  

 

 1. Starosta Drawski              Stanisław Cybula  

 2. Wicestarosta                     Waldemar Włodarczyk 

 3. Członek Zarządu               Zbigniew  Dudor 

 4. Członek Zarządu               Marek Tobiszewski  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Uchwały Nr 580/2022 

Zarządu Powiatu Drawskiego  

z dnia 12 października  2022 r 

 

 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w wyniku: 

a) 75411 -Komendy Powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  - zwiększenia planu dochodów budżetowych, 

z tytułu przyznanej dotacji od Wojewody Zachodniopomorskiego, na bieżące funkcjonowanie Komend 

Powiatowych, w kwocie 10.500,00 zł; 

b) 75478 - Usuwanie skutków klęsk żywiołowych- zwiększenia planu dochodów, z tytułu przyznanej  dotacji od 

Wojewody Zachodniopomorskiego, z przeznaczeniem na doposażenie techniczne oraz wymianę zużytego sprzętu 

wykorzystanego podczas działań ratowniczych na Odrze, w kwocie 50.000,00 zł; 

c) 75814 - Różne rozliczenia finansowe - zwiększenia planu dochodów, z tytułu środków otrzymanych 

z Funduszu Pomocy na zadania orzecznictwa z niepełnosprawności, w kwocie 6,18 zł, oraz  środki na dodatkowe 

zadania oświatowe w kwocie 27 157,00 zł, 

d) 80153 - Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych - zmniejszenie planu  dotacji, z tytułu dostępu do książek, podręczników, 

materiałów edukacyjnych, na kwotę  468,95 zł; 

 

2.     Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w wyniku:  

otrzymanych dochodów, na wniosek naczelników wydziałów oraz kierowników jednostek, wynikające z ich 

potrze 

1)  Wydział Edukacji - zmiany w planie wydatków wydziału, związane z wypłatą dotacji dla szkół 

niepublicznych  nagród z okazji Dnia Edukacji Narodowej  , na kwotę 78.135,32 zł; 

2)  Wydział Finansowy - zmiany w wydatkach Starostwa, związane z zabezpieczeniem planu na podróże 

służbowe zagraniczne , na kwotę  5.000,00 zł; 

3) Wydział Geodezji Kartografii i Katastru- zmiana w planie wydatków związana z zabezpieczeniem 

planu na zawarcie umowy zlecania na wykonanie cyfryzacji materiałów zasobu geodezyjnego i kartograficznego 

w systemie EWID 2007 na kwotę 26 100,00 zł, 

4 ) Wydział Inwestycji - zmiana w planie wydatków wydziału związana z zawartymi umowami na usługi 

bieżące i remontowe,  na kwotę 25.000,00 zł; 

5) Wydział Organizacyjny- zmiana w planie wydatków wydziału związana z zabezpieczeniem umów zleceń na 

utrzymanie czystości w budynku Starostwa na kwotę 9 000,00 zł, 

6) Wydział Rozwoju i Promocji- zmiany w  planie wydatków wydziału związana  zakupem komputera dla 

Naczelnika Wydziału oraz pokrycie wydatków związanych ze współorganizacją imprez "Wystawy Gołębi 

Młodych", " Powiatowego Dnia Seniora" na kwotę 26 900,00 zł,  

7)  Dom Pomocy Społecznej w Darskowie - zmiany w planie wydatków jednostki, związane 

z zabezpieczeniem planu wydatków na decyzje wyroku Sądu Pracy , na kwotę 2.800,00 zł; 



8)  Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie 

wydatków jednostki, związane z zabezpieczeniem planu, na regulowanie zobowiązań wobec funkcjonariuszy 

z tytułu zastępstw, regulowania zobowiązań wobec dostawców  na kwotę 16 168,72 zł; 

9)    Powiatowy Urząd Pracy w Drawsku Pomorskim - zmiany w planie wydatków, związane z zabezpieczeniem 

planu na składki ZUS oraz energii cieplnej, na kwotę 24.100,00 zł; 

10)  Zarząd Dróg Powiatowych w Drawsku Pomorskim- zmiany w planie wydatków jednostki, związane 

z zakupem posypywarki piasku oraz szkoleń pracowników, na kwotę  80 000,00 zł. 

 

 

 

Sporządziła: Joanna Andrykowska 

 

 


